
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 15.05.25 3:37:37

info@ctd.cz
416 734 218

EZVIZ RS2

Cena celkem: 17 499 Kč
 (bez DPH: 14 462 Kč)
Běžná cena: 19 249 Kč
Ušetříte: 1 750 Kč
Kód zboží: ELDEZV1010
Part No.: CS-RS2-TWT2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RS2

EZVIZ RS2 je vysoce výkonný robotický vysavač a mop, který přináší komplexní řešení pro úklid domácnosti. Díky pokročilé
technologii navigace D-ToF LiDar, 3D strukturovému laseru a AI RGB kameře vytvoří ideální mapu vašeho domova,
kterou je možné ještě upravit v mobilní aplikaci. Dokonce i ve velkých domech dokáže RS2 automaticky generovat plány
úklidu pro různá patra. Kombinuje dvě hlavní funkce – vysávání a mopování.

Robot inteligentně plánuje své trasy a vyhýbá se překážkám, přičemž si dokáže přizpůsobit výkon i režim úklidu podle
aktuálních potřeb. Ať už jde o tvrdé podlahy nebo koberce. Pro maximální pohodlí lze jeho funkce ovládat pomocí aplikace
EZVIZ, která umožňuje přizpůsobení úklidových plánů a nastavení různých oblastí. Robot navíc podporuje hlasové ovládání
přes Google Assistant a Amazon Alexa. Vestavěná baterie o kapacitě 5200 mAh nabízí dlouhou dobu provozu, a díky 65 W
rychlému nabíjení se plně nabije za pouhé 3 hodiny.

Velká nádrž na vodu pro hloubkové čištění
Zařízení disponuje nádržkou na čistou vodu o objemu 150 ml, dokovací stanice je pak vybavena velkou nádrží na čistou
vodu o objemu 5,5 l a nádrží na špinavou vodu o objemu 5 l.

Snadná navigace po domě s funkcí vyhýbání se překážkám
RS2 identifikuje, detekuje a vyhýbá se běžným domácím předmětům roztroušeným po podlaze, takže za sebou netahá
nepořádek, nevysává ponožky, ani se nezasekává.

Ovládání na dálku
Aplikace EZVIZ umožňuje předem nastavit časový plán úklidu nebo okamžitě zahájit úklid, i když nejste doma. Můžete si
také určit libovolnou oblast na mapě a zkontrolovat ji prostřednictvím živého náhledu.

Další pohodlí a péče
Jako víceúčelové chytré zařízení je RS2 vybaven výkonnou kamerou s rozlišením 3K, která vaší rodině zajistí větší klid.
Získáte plnou kontrolu nad funkcemi detekce a nahrávání.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 65 W
Maximální sací výkon: 4000 Pa
Kapacita baterie: 5200 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 400 ml
Kapacita nádržky na vodu: 150 ml
Rozměry:
Robotický vysavač: 365 × 365 × 103 mm
Vyprazdňovací dok: 508 × 472 × 452 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
Robotický vysavač
Vyprazdňovací dok
Držák na mop
Hadřík na mop
Boční kartáč
Čisticí kartáč
Napájecí kabel
Stručná instalační příručka

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

